Образец заполнения заявления
(для юридического лица)

	Главе администрации
соответствующего района
г. Ростова-на-Дону
____________________________
         (ФИО  главы администрации района)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подготовке правоустанавливающего акта о заключении на новый срок договоров аренды земельных участков для размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания, бытового обслуживания  (передвижных сооружений)
для юридических лиц

_______ Общество с ограниченной ответственностью «Луч» _______________
(полное наименование юридического лица)
ИНН__6162004062_______ р/с_______407002810500230000084_________________
в банке_____ Ростовский филиал ОАО «Банк Москвы» г. Ростов-на-Дону______
БИК ___046015992______ ОКПО___24237617____ ОКВЭД _45 . 21 . 1___________
корр./сч ___30101810900000000992_________________________________________
свидетельство о государственной регистрации юридического лица:
серия61номер 0051355530 выдан ИФНС по Первомайскому району г.Ростова-на-Дону
основной государственный регистрационный номер 1076166001218
действующего на основании _____ Устава__________________________________
                                      (доверенности, устава или др.)
телефон(факс)заявителя  р. 252-26-37, 235-21-90____________________________
(при наличии)
телефон представителя заявителя  м. 909-435 -1165___________________________
(при наличии)
адрес регистрации  заявителя_344000,_г. Ростов-на-Дону, пр. Стачки, 12______ _
                                                                                      (адрес регистрации   юридического лица или место регистрации физического лица)
фактический адрес заявителя _344000,_г. Ростов-на-Дону, ул. Пушкинская,25___
почтовый  адрес  юридического лица или адрес места жительства физического лица)
Прошу подготовить правоустанавливающий акт и оформить договор аренды земельного участка для  эксплуатации торгового  автоприцепа_______________
1. Сведения о земельном участке:
     1.1. договор аренды от 12.03.2008 № 1236
     1.2. площадь __12__ м2
     1.3. кадастровый № _61:44:05 06 20: 0005_________________________________
     1.4. адрес: г. Ростов-на-Дону, ул. Московская, 43___________________________
Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
· на руки по месту сдачи заявки;
· почтой.
Документы, представленные для оказания услуги, и сведения, указанные в заявлении достоверны, опись о принятии документов получил (а).
Заявитель:__Васильев И.А. (по доверенности)_______________________________
                                   (Ф И О заявителя, должность, Ф И О представителя юридического лица)	                 	   (подпись)
“ 06 ” апреля 2009 г.                                                                               М.П.

Документы прилагаются согласно описи

На обработку персональных данных согласен _______________

	Заведующий сектором нормативных документов Администрации города

Т.Н.Тареева